## KELOMPOK KERJA (POKJA) JASA KONSULTANSI DAN JASA LAINNYA UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA KOTA KUPANG TAHUN ANGGARAN 2018

Kupang, 01 Desember 2018

Nomor: 15.PokjaULP/Und/Klarif.Nego/HRSBase-PUPR/XII/2018

Sifat : Segera

Perihal : **Undangan Klarifikasi dan Negosiasi** 

Kepada Yth:

Direktur CV. EL EMUNAH

Di –

Tempat

Dengan hormat,

Dalam rangka memenuhi ketentuan e-Seleksi Sederhana dengan Pasca Kualifikasi untuk pekerjaan **Perencanaan Jalan Dengan Konstruksi HRS-Base Untuk Tahun 2019**, maka dengan ini kami mengundang saudara untuk menghadiri acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga/Biaya yang dijadwalkan sebagai berikut:

Hari, Tanggal: Senin, 03 Desember 2018

Waktu : 08.00 – 12.00 Wita

Tempat : Sekertariat Pokja ULP Kota Kupang Kantor Walikota Kupang Lt.1

Jl. S.K. Lerik No. 1 Kota Kupang

Hal-hal yang harus diperhatikan penyedia jasa pada saat Klarifikasi dan Negosiasi antara lain sebagai berikut:

- 1. Klarifikasi dan Negosiasi aspek Teknis dilakukan terhadap:
  - Lingkup dan sasaran jasa konsultansi;
  - Cara penanganan pekerjaan dan rencana kerja;
  - Kualifikasi tenaga ahli;
  - Organisasi pelaksanaan;
  - Program alih pengetahuan;
  - Jadwal pelaksanaan pekerjaan;
  - Jadwal penugasan personil;
  - Fasilitas penunjang.
- 2. Klarifikasi dan Negosiasi aspek Harga/Biaya dilakukan terhadap:
  - Kesesuaian rencana kerja dengan jenis pengeluaran biaya;
  - Volume kegiatan dan jenis pengeluaran;
  - Biaya satuan dibandingkan dengan biaya yang berlaku dipasaran.

## KELOMPOK KERJA (POKJA) JASA KONSULTANSI DAN JASA LAINNYA UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA KOTA KUPANG TAHUN ANGGARAN 2018

3. Apabila TIDAK HADIR dalam klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga/biaya maka dianggap MENGUNDURKAN DIRI danpenawarannya akan DIGUGURKAN.

Demikian disampaikan dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

## Pokja ULP Kota Kupang

Pekerjaan Perencanaan Jalan Dengan Konstruksi HRS-Base Untuk Tahun 2019

TTD

Tembusan; disampaikan dengan hormat kepada:

- 1. Pengguna Anggaran pada Dinas PUPR Kota Kupang di Kupang;
- 2. Pejabat Pembuat Komitmen Bidang Bina Marga Dinas PUPR Kota Kupang di Kupang.